お客様各位
カタログ等資料中の旧社名の扱いについて
2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ
が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社
名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い
申し上げます。
ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）
2010 年 4 月 1 日

ン機能，端子マスク機能
第1章 概  説
 14 ユーザーズ・マニュアル U17366JJ5V0UM
1. 3 システム構成
QB-780714とパソコン（PC-9821シリーズ，PC/ATTM互換機）と接続して使用する場合のシステム構成を次に
示します。オプション製品がない場合でも接続は可能です。
表1－3 対象デバイスごとのアダプタ／コネクタ一覧
対象デバイス パッケージ エクスチェンジ
・アダプタ
スペース・
アダプタ
YQコネクタ ターゲット・
コネクタ
マウント・
アダプタ
30MC QB-30MC-EA-03T QB-30MC-YS-01T QB-30MC-YQ-01T QB-30MC-NQ-01T QB-30MC-HQ-01Tμ PD78F0711
μ PD78F0712 32CT QB-32CT-EA-01T － － － －
μ PD78F0714 64GK QB-64GK-EA-01T QB-64GK-YS-01T QB-64GK-YQ-01T QB-64GK-NQ-01T QB-64GK-HQ-01T
★
第1章 概  説

2. 上記製品の購入形態は1. 4 梱包内容を参照してください。
3. コネクタ類の取り扱いに関しては，2. 5 コネクタ類の実装，接続を参照してください。
★
第1章 概  説
 16 ユーザーズ・マニュアル U17366JJ5V0UM
表1－4 チェックピン・アダプタ一覧
パッケージ チェックピン・アダプタ
共通 QB-144-CA-01
表1－5 エミュレーション・プローブ一覧
パッケージ エミュレーション・プローブ
共通 QB-80-EP-01T
表1－6 エクスチェンジ・アダプタ一覧
パッケージ エクスチェンジ・アダプタ
30MC QB-30MC-EA-03T
32CT QB-32CT-EA-01T
64GK QB-64GK-EA-01T
表1－7 スペース・アダプタ一覧
パッケージ スペース・アダプタ
30MC QB-30MC-YS-01T
32CT －
注1
64GK QB-64GK-YS-01T
表1－8 YQコネクタ一覧
パッケージ YQコネクタ
30MC QB-30MC-YQ-01T
32CT －
注1
64GK QB-64GK-YQ-01T
表1－9 ターゲット・コネクタ一覧
パッケージ ターゲット・コネクタ
30MC QB-30MC-NQ-01T
32CT －
注2
64GK QB-64GK-NQ-01T
表1－10 マウント・アダプタ一覧
パッケージ マウント・アダプタ
30MC QB-30MC-HQ-01T
32CT －
注1
64GK QB-64GK-HQ-01T
第1章 概  説
 17ユーザーズ・マニュアル U17366JJ5V0UM
注1. 32ピンSDIPには，スペース・アダプタ，YQコネクタ，ターゲット・コネクタ，マ
ウント・アダプタがありません。